АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  19   » __02__   2020 года  № _7_
c. Первомайский

О внесении   изменений   в    Порядок
отнесения        расходов        бюджета

Первомайского сельского   поселения

Шумячского    района     Смоленской

области к целевым    статьям  и видам
расходов    бюджета     на     2020 год

и   на плановый период 2021  и   2022
годов, утвержденный постановлением

Администрации          Первомайского

сельского    поселения    Шумячского

района           Смоленской      области

от 06.11.2019г. № 63
           Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.11.2019 года №63     следующие изменения:
1)  пункт 1 Порядка дополнить позициями:

«01 3 G 552430 Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения» По данной целевой статье отражаются расходы на реконструкцию системы водоснабжения со строительством станции очистки воды и водопроводных сетей
2) пункт 2 Порядка дополнить позициями:

«400  Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности»
В рамках данной группы отражаются расходы на капитальные  вложения в объекты капитального строительства в государственной (муниципальной) собственности, в том числе расходы по государственным (муниципальным) контрактам (договорам) на строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства, выполнение монтажных, пусконаладочных и иных неразрывно связанных со строящимися объектами работ, иных расходов из состава затрат, предусмотренных сметными стоимостями строительства (реставрации) объектов
"410 Бюджетные инвестиции"
Данная подгруппа обобщает расходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на осуществление бюджетных инвестиций по капитальным вложениям в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность, осуществляемые по следующим элементам видов расходов
"414 Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности"

По данному элементу отражаются расходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации по заключаемым вне рамок государственного оборонного заказа государственным (муниципальным) контрактам на строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности, на монтажные, пусконаладочные и иные неразрывно связанные со строящимися объектами работы, а также на иные расходы из состава затрат, предусмотренных сметными стоимостями строительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           С.В. Богрянцева